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Balance General

Al 30 de Junio de 2019

( VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEP. ACUM-BIENES DE USO

EQUIPOS DE TRANSPORTE

DEP. EQUIPOS DE TRANSPORTE
EDIFICACIONES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PENSIONES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GO IERNO CENTRAL
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717,144,776.15
780,467.58

717,925,243.73

101,192,149.53
76,866,770,000.00
124,072,088.11
(15,263,368.64)
18,565,303.93
(2,560,000.00)
52,500,000.00

77,145,276,172.93

77,863,201,416.66

835,106,541.36
773,991.20

835,880,532.56

835,880,532.56

76,106,691,002.28
920,629,881.82

/7\1477‘0.27 320,884.10

73 ﬁiis 201,416.66
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